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رویداد

کاش حق با تو بود امیرجان جعفری!
ادامه ا ز صفحه اول| پولی که هیچ وقت هم اجازه ای 
از مردم بابتش گرفته نشده. راضی هم نیستند که خرج 
شود )اگر راضی بودند که می رفتند بلیت می خریدند و 

خرجش را برمی گرداندند!(. 
ثانیا که: هنرمندها چرا نباید یک ریال مالیات بدهند. 
درحالی که کارمند و کارگر باید سر ماه مالیات حقوق بخور 
و نمیرشان را تا ریال آخر بپردازند. چرا دور از جان شما که 
هنرمند درست و حسابی هستید، بازیگر قلابی و درجه سه 
مملکت باید قرارداد چندصد میلیونی ببندد و دوزار مالیات 
ندهد؟ اینها اعتراض ندارد امیرجان؟ می گویی قانون است 
و این حق به هنرمندها داده شده؟ خب حق اعتراض و 

غرغر هم به مردم داده شده! این به آن در!
ثالثا که: برادر من! این چه حرفی است که درباره وزرا 
و مسئولان می زنی. این جا که سوییس نیست برادر. 
همین الان کلی از وزرای دولت های قبلی پرونده مالی 
دارند. معاون اول رئیس جمهوری سابق و مشاور و دم و 
دستگاهش در زندان اند. خب، بچه های اینها حق دارند 
بنز سوار شوند؟ چه حقی؟ مسئولی که دو  سال از کارش 
نگذشته، پولش از پارو بالا می رود و همه اعوان و انصارش 
سوار بنز و بی ام و می شوند، چه لیاقت و شایستگی ای داشته 
که جوان تحصیلکرده و لایق مملکت ندارد و مجبور به 
ترک وطن می شود؟ ژن خوبی که بابت مسئولیت های 
پدر، یک شبه قراردادهای آنچنانی می بندد و می تواند 
پول میلیاردی به جیب بزند، چه زحمتی می کشد که 
بقیه نمی کشند؟ جز آن رابطه و رانت چه دارد که بقیه 
ندارند؟ چرا بچه های مسئولان سریع رشد می کنند و تاجر 
می شوند و واردات و صادرات می کنند و بقیه نمی توانند؟ 

به خاطر همان ژن خوب؟ به خاطر زحمات پدرشان؟ 
معلوم است که خیلی از وزرا و وکلا و مسئولان این 
مملکت آدم  حسابی بوده اند و باهوش بوده اند و زحمت 
کشیده اند. کسی که به این استثنائات اعتراضی ندارد. 
بگذریم که زحمتکش ها معمولا با حقوق وزارت و 
نمایندگی زندگی فوق العاده ای هم پیدا نمی کنند و 
وزیر و وکیل داریم که بسیار هم زندگی معمولی دارند. 
اما منکر آن جمعی که از امتیازات شان استفاده ناصحیح 
می کنند که نمی توانیم بشویم. الان این همه قانون برای 
شفافیت »از کجا آورده ای« و اعلام اموال نامشروع برای چه 
تصویب می شود؟ برای بررسی درآمد مدیرانی که زحمت 
کشیده اند و شب بیداری داشته اند و زندگی خوبی به هم 
زده اند؟ آنها چه نیازی به بررسی و شفافیت دارند برادر؟ 
بابک زنجانی برای بابک زنجانی شدن زحمت کشید؟ 
آنهایی که حمایتش می کردند و برایش زیر برگه امضا 
می انداختند، زحمت می کشیدند؟ آنهایی که الان دارند 
به وزارت نفت فشار می آورند تا دوباره دور زدن تحریم ها 
به شیوه قبل باب شود و نان شان را در روغن بزنند، جزو 

زحمتکش ها هستند؟ دست بردار برادر!
رابعا که: هر کس زحمت بکشد و بی خوابی بکشد به 
حقش خواهد رسید؟ بنز و فراری را نمی گوییم، اما هر که 
زحمت بکشد یک لقمه نان حلال بی دردسر سر سفره زن 
و بچه اش خواهد برد؟ این همه آدم مفلوک را نمی بینی که 
شبانه روز جان می کَنند، اما شرمنده خانواده اند؟ واقعا پدر 
ما اگر به جایی نرسیده و اگر ما سوار بنز نیستیم، همه اش 
به خاطر این است که پایش را انداخته روی پا و تنبلی 
کرده و آن یکی ها که به  میلیارد می گویند پول خُرد، عرق 

ریخته اند؟ همه شان؟
آخر این که: کاش همین بود که تو گفتی برادر! کاش 
همه آنها که دارند، حق شان بود و نان زحمت و لیاقت شان 
را می خوردند. کاش فسادی در کار نبود و زد و بند و رانتی 
نبود. کاش دلارهای 4200 تومانی بعضی ها را از زمین به 
آسمان نمی برد، اما این طور نیست و خودت هم می دانی. 
ما را سیاه نکن استاد! این استعداد بازیگری حیف است که 
صرف رنگ کردن ما شود. مردم شاکی اند و تو دیگر نمک 

به زخم شان نپاش. 
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 اجازه ندهید
شأن پلیس خدشه دار شود

ادامه از صفحه اول| سه-بحثی که این 
روزها مطرح می شود، شیوه برخورد پلیس با 
متخلفان است. حامیان نیروی انتظامی که از 
منظر سیاسی و جناحی به ماجرا نگاه می کنند و 
دربست حضور و تندی پلیس را تأیید می کنند، 
در روزهای اخیر مدام از این گفته اند که پلیس 
در غرب هم محکم برخورد می کند و نباید اجازه 
داد کسی اقتدار نیروهای حافظ امن را خدشه دار 
کند؛ چرا که مجرمان پررو می شوند و از این به 
بعد در مقابل ماموران حرف شنوی نخواهند 
داشت. حرف درستی است با یک ملاحظه؛ اگر 
امروز ماجرای درگیری پلیس با این نوجوانان 
تبدیل به یک جریان خبری شده، به خاطر 
این است که جرم این بچه ها محل بحث است 
و افکار عمومی به شکل مطلق آنها را مجرمانی 
خطرناک نمی دانند؛ حتی اگر به واقع بوده باشند. 
اصرار حضور و قدرت نمایی پلیس در برخورد با 
رفتارهای اجتماعی که برای بخشی از مردم جرم 
محسوب نمی شود، باعث شکاف و اختلافاتی شده 
است که بسیاری از فعالیت های درست و قانونی 
پلیس را هم به سایه خواهد برد. مطمئنا برخوردی 
که شاهد آن بودیم، اگر در صحنه درگیری با 
زورگیر و قاچاقچی انجام می شد، انتقادی وجود 
نداشت. پلیس خودش هم می داند که  برخورد با 
پوشش جوان ها که برای بخش بزرگی از جامعه 
عرفی محسوب می شود، با وجود همه تاکیدات 
قانونی، تا چه اندازه دافعه ایجاد می کند و چقدر 
باعث آزرده خاطر شدن جامعه می شود. چه 
اشکالی دارد که حداقل در این گونه موارد پلیس 
چهره نرم تر و دوستانه تری از خود نمایش دهد 
و منتقدان را جری نکند؟ شأن و احترام پلیس 
چیزی نیست که بخواهیم بر سرش چانه بزنیم؛ 
اما فرماندهان این نیرو حتما بهتر می دانند که این 
برخوردها چقدر ممکن است به اعتبار این ماموران 
خدمتگزار لطمه بزند و چطور می توان برای آن 

راهی پیدا کرد.  

 رئيس جمهوری دیروز در دیدار با وزیر و مدیران ارشد وزارت بهداشت
و با اشاره به مقاومت مردم در مقابل تحریم های آمریکا:  

تحریم رهبری اقدامی مضحک و وقیحانه است
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وزیر امور خارجه در همایشی در بين قربانيان ساح های شيميایی ضمن اشاره به ادعای اخير 
رئيس جمهوری آمریکا از او پرسيد:   »نگران 150 نفر بودید؟ چند نفر را با ساح هسته ای کشتيد؟ چند 
نسل را با این ساح ها نابود کردید؟« او در ادامه افزود:   »استفاده صدام از ساح شيميایی تقریبا از روزهای 
بعد از فتح خرمشهر و لااقل از  سال 1363 به صورت مداوم از سوی ما که مسئوليت حضور در سازمان ملل 
را داشتيم، به سازمان ملل گزارش می شد، فاجعه حمله عراق به سردشت، مقدمه ای شد برای فاجعه حمله 
رژیم صدام به حلبچه اما هيچ کدام از این جنایت ها باعث تحرکی از سوی شورای امنيت سازمان ملل نشد.«

محمدجواد ظریف:  

 نگران
150 نفر بودید؟

شروع صفحه آرایی
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شروع صفحه آرایی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرایی:  ؟؟ / ؟؟

هر کسی که در خانه شما 
حضور دارد باید بداند هنگام 
وقوع زلزله چه اقدامی انجام 

دهد حتی اگر شما موقع 
وقوع حادثه آنجا نباشيد.
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 انتقاد وزیر راه
از طرح مسکن اجتماعی

محمد اسلامی، وزیر راه 
و شهرسازی از رونمایی 
طرح تأمين مسکن 
کارکنان دولت در آینده 
نزدیک خبر داد و گفت: 
»طرح مسکن اجتماعی، طرحی نامناسب برای 
جامعه و فرهنگ ایرانی است. این نوع مسکن در 
هر کجای دنيا که رواج پيدا  کرده است، به  عنوان 
مسکن های نشان دار شناخته شده است. عموما 
این مناطق به مناطقی تبدیل شده که به واسطه 
فقر شاهد انواع و اقسام مشکات و معضات در 
آن هستيم. مسکن اجتماعی در آمریکا و اروپا 
نيز به  عنوان تجربه های ناموفق شناخته 

شده اند.«

اموال به دست آمده از تخلفات 
قبلی قاچاقچیان مواد مخدر 

بازگردانده می شود
مسعود  محمد  سردار 
رئيس پليس  زاهدیان، 
مبارزه با مواد مخدر ناجا، 
با گایه از ایرادات قانون 
مصادره اموال قاچاقچيان 
مواد مخدر گفت: »اموال قاچاقچيان که از 
تخلفات قبلی آنها به دست آمده و مرتبط با آن 
جرم خاص نيست به مجرمان بازگردانده 
می شود.« او با بيان این که در خصوص اموالی که 
مصادره می شود نيز اشکالاتی وجود دارد، 
تصریح کرد: »بسياری از اموال قاچاقچيان که 
باید در امر مبارزه مورد استفاده قرار بگيرد، 
به ویژه در بخش های خودرویی متاسفانه در یک 
مدت زمان طولانی در پارکينگ ها نگهداری 
می شود تا حکم مصادره صادر شود. برخی از 
این خودروها بيش از 3 الی ۴ سال در زیر آفتاب 
و در مناطق بد آب و هوای کشور نگهداری 

می شوند.«

شهروند| رئيس جمهوری دیروز به دیدار وزیر و مدیران 
ارشد وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی رفته بود و 
همين دیدار بهانه ای شد تا به حاشيه سازی ها و رفتار دولت 
و سران سياسی و نظامی آمریکا که به گفته تحليلگران حوزه 
بين الملل وقاحت را به بالاترین سطح خود رسانيده اند، پاسخ 
دهد؛ روحانی در واکنش به تحریم رهبر معظم انقاب گفت که 
»اموال رهبری را می خواهيد تصرف کنيد؟ اموال رهبری یک 
حسينيه و یک خانه ساده است. رهبران ما که مثل رهبران بقيه 
کشورها نيستند که در حساب های خارجی شان ميلياردها پول 
داشته باشند که بخواهيد آنها را تحریم و تصرف کنيد.« روحانی 
با اشاره به اقدام اخير آمریکا در اعمال تحریم های جدید عليه 
جمهوری اسامی ایران گفت: »تحریم بالاترین مقام سياسی، 
اجتماعی، دینی و معنوی یک کشور که نه تنها رهبر ایران، بلکه 
رهبر عاشقان انقاب اسامی و مسلمانان و شيعيان در سراسر 
جهان است، اقدامی مضحک و وقيحانه است.« رئيس جمهوری 
در ادامه تاکيد کرد: »اطمينان دارم که در این مصاف بسيار 

بزرگ تاریخی درنهایت ملت ایران پيروز خواهد بود.« 
به دنبال تحقير آمریکا نيستيم

رئيس جمهوری در ادامه به ماجرای ساقط شدن پهپاد 
آمریکا پرداخت و گفت که »اگر این پهپاد به وسيله سامانه ای 
مانند اس300 مورد هدف قرار می گرفت، آن قدر اقدامی حایز 
اهميت به شمار نمی رفت، اما این سامانه، موشک و رادار آن 
ساخت ایران است و من دست همه آنهایی که این صنعت 
داخلی را در وزارت دفاع ساخته و آنهایی که از این ابزار در سپاه 
پاسداران انقاب اسامی به خوبی استفاده کردند، می بوسم.« 
روحانی تاکيد کرد: »ما به دنبال تحقير آمریکا نيستيم، اما این 
اقدام موجب ایجاد روحيه بزرگ برای ملت ایران شد و ثابت 
کرد که ما توانمندی لازم را در مقابله با تهدید دشمنان دارا 
هستيم.« رئيس جمهوری ادامه داد: »این اقدام نمونه بارزی 
از این است که »می گویيم از آمریکا ترسی نداریم، اما صبری 
راهبردی خواهيم داشت«، یعنی متجاوز در حریم هوایی کشور 

ما پس از چند دقيقه منهدم می شود و این نشان دهنده قدرت 
ما است.« 

 عده ای اجازه ندادند
مردم از ثمرات برجام لذت ببرند

روحانی با بیان اینکه در سال هایی که برجام به ثمر رسیده 
بود و گشایشی ایجاد شده بود، نیز عده ای اجازه ندادند، مردم 
از ثمرات آن لذت ببرند، خاطر نشان کرد: از همان ابتدا شروع 
به ایراد گرفتن کردند، هنگامی که شرکت های خارجی برای 
سرمایه گذاری به کشور می آمدند، می گفتند که چرا این 
شرکت آمده است و وقتی می رفتند می گفتند که چرا رفته اند؛ 
قرار داد می بستیم، می گفتند خیانت به عالم بشریت شده است 
و اگر قراردادی برهم می خورد باز هم می گفتند خیانت کرده اند 

و در نهایت نگذاشتند که مردم این گشایش را حس کرده و از 
آن لذت ببرند.

رئیس جمهوری ادامه داد: در دوران گشایش برجام وقتی 
اقدام به خرید هواپیما می کردیم، عده ای در روزنامه ها می گفتند 
که چرا دولت هواپیما خریده و باید به جای آن اتوبوس می خرید 
و این در حالی است که نیاز کشور به هواپیمای جدید مشخص 
است. روحانی اظهار کرد که »برای خرید هواپیما به حدی به 
دولت ایراد گرفتند که ناچار شدیم به مردم بگوییم که هزینه 
خرید هواپیماها از خزانه پرداخت نمی شود و هواپیماها پولشان 
را خودشان در می آورند. شرکت ایرباس برای اولین بار در تاریخ 
این شرکت خودش اعتبار گذاشت و هواپیما به ایران فروخت، 

اما عده ای نگذاشتند که مردم در روز خوشحالی لذت ببرند.

یوتيوب در ایران فيلتر است؟  درست. ایرانی ها به زحمت به 
آن دسترسی دارند یا حتی ندارند؟  درست. تلویزیون برنامه 
جذاب و بترکان کم پخش می کند؟ درست. در بين این همه 
شبکه جورواجور و پرشمار، بالاخره یکی دو برنامه قابل ارایه 
حتما پيدا می شود؟ این هم درست. اما این محدودیت های 
قانونی و این درستی های هميشگی، دليل نمی شود که آدم 
عاقل بر درآمدزایی از راه جدید چشم ببندد، به خصوص وقتی 

پای دلار وسط باشد!
ماجرا چيست؟

گویا مدتی است که اهالی جام جم به این راه پول درآوردن 
جدید چشمک می زنند و عزم شان را جزم کرده اند تا پنج-

شش سریال و برنامه جذاب شان را در این شبکه عمومی ارایه 
کنند و با بهره بردن از اقبال مخاطبان جهانی یا آنهایی که از 
سد فيلتر گذشته اند، راه درآمدزایی جدیدشان را محک بزنند. 
نمونه اش شبکه آی فيلم که 25,305 دنبال کننده در یوتيوب 
دارد و ویدیوهایی که آپلود کرده، در مجموع 15 ميليون 
بار دیده شده. جالب آن که مجموعه کاملی از سریال های 
قدیمی روی این کانال با کيفيت های مختلف و حتی HD در 
دسترس است؛ همسران، پهلوانان نمی ميرند، پژمان، آژانس 
دوستی، پایتخت ها، مزد ترس، روزگار قریب، یوسف پيامبر، 
هزاردستان و... یعنی یک گنجينه کامل و گرانقيمت که به 
رایگان روی یوتيوب است و همه می توانند به آن دسترسی 
داشته باشند. این سریال های باکيفيت و خاطره انگيز در 
کنار مجموعه های توليدی استودیویی آی فيلم ۲ )با گویش 

افغانستانی( در این کانال دیده می شود.
برنامه استعدادیابی و ثبت رکورد »عصر جدید« هم با این که 
چند ماهی است از تلویزیون پخش می شود، ولی کانالی 
قدیمی در یوتيوب دارد )شاید به این برنامه محبوب منتسب 
شده و با هدف درآمدزایی تغيير نام داده است(، از تمامی 
مراحل مسابقه ویدیوهای متعددی بارگذاری کرده، کلی 
کامنت و نظرسنجی دارد که بيش از 3 ميليون بار دیده شده 
و 10,263 کاربر برنامه عليخانی را از این راه دنبال می کنند. 

اتفاقی نادر برای یک برنامه تلویزیونی 
که توانسته در محيط یوتيوب هم برای خودش مخاطب 
دست وپا و بسياری را درگير نخستين نمونه از استعدادیابی 

ایرانی کند. 
اما این شکل از عرضه محصولات تلویزیونی ما،  فقط به 
شبکه ها و برنامه های پرمخاطب محدود نيست؛ در یوتيوب 
کانال هایی همچون »رسانه نوین« حضور دارند که سریال های 
ایرانی را با حذف تيتراژ، روی خروجی خود قرار می دهند و برای 
کسب درآمد دورخيز کرده اند. این کانال سریال پرسروصدای 
گاندو را مرتب و با کيفيت فول اچ دی)!( منتشر می کند. سریال 
شبه طنز دنگ وفنگ روزگار، دل دار کاری از برادران محمودی 
و سریال زوج یا فرد )همگی باکيفيت تا اچ دی 10۸0( از دیگر 
محتواهای این کانال قدیمی در یوتيوب است. خب آیا حضور 

در این شبکه جهانی با وجود فيلتر چيز بدی است؟
درآمدزایی چطوری ممکن است؟

اصل درآمدزایی از این شيوه جدید، براساس 
گوگل ادسنس است. ما که به دليل فيلترها و محدودیت های 
جدید به یوتيوب دسترسی نداریم و دقيق مطلع نيستيم، ولی 
می گویند قانون یوتيوب این است که کانال باید بالای  هزار 
عضو داشته باشد )که آی فيلم و عصر جدید، مدت هاست 
از این عدد عبور کرده اند(، این دنبال کنندگان باید بيش از 
۴ هزار دقيقه از ویدیوها را دیده باشند )که باز مخاطبان این 
دو کانال از این عدد و رقم ها هم عبور کرده اند(. حالا اگر دارنده 
کانال اجازه دهد که یوتيوب تبليغات کليکی خودش را در 
ابتدا یا زیرنویس هر ویدیو نمایش دهد، مبلغی را به حساب 
رسمی و تایيدشده دارنده کانال واریز می کند. البته این طور 
نمی شود دقيق حساب کرد که به ازای هر بار بازدید، این 
مبلغ چقدر می شود، بلکه یوتيوب ميزان بازدید ماهانه کانال، 
تعداد کليک هر تگ تبليغاتی و مقدار درآمد حاصله از نمایش 
تبليغات را مبنای محاسبه قرار می دهد و با فرمول خاصی این 
عدد را مشخص می کند و به توليدکننده محتوا اختصاص 
می دهد. حالا در این بين، دارنده کانال هم می تواند تبليغاتی 
را در ویدیوهای خود در قالب زیرنویس یا کپشن جای دهد و 

از راه دوم هم توليد درآمد کند. 
شاهدمثال این محاسبه را یک قسمت عصر جدید در 
یوتيوب قرار دادیم که پرکامنت ترین کانال این روزهاست، 
ولی بقيه این کانال ها هم از همين طریق درآمدزایی 
می کنند؛ با یک حساب سرانگشتی، عصر جدید در بارگذاری 
قسمت بيست وهشتمش )قسمت اول مرحله دوم(، حدود 
۲5 تگ تبليغاتی دارد. می گویند برای هر  هزار بازدید )برای 
هر تگ( یوتيوب بين یک تا 5 دلار پرداخت می کند، یعنی 
مبلغی که از این قسمت عصر جدید با نزدیک 1۷۴ هزار 
بازدید به دست می آید، از ۴ هزار )در بدترین حالت و در 
صورتی که مخاطب همان اول بقيه برنامه را ندیده باشد( تا 
۲۲ هزار دلار )در صورتی که همه دو ساعت برنامه را با ۲5تگ 
تبليغاتی اش دیده باشد( است. یعنی اگر با دلار روز محاسبه 
کنيم، بين 5۲ ميليون تومان تا ۲۹0 ميليون تومان برای هر 
قسمت نصيب این کانال منتسب به عصر جدید می شود. 
تازه این محاسبه فقط و فقط یک قسمت دو ساعته است، نه 
بخش های کوتاه شده و منتخبی که هر روز در این کانال قرار 
می گيرد و با توجه به کوتاهی زمان آن، مخاطبان بيشتری 

دارد.
تحریم چه می شود؟

فيلتر و عدم دسترسی قانونی و تغيير و تطهير فضای 
مجازی از یک تير ماه، همه و همه به کنار! شما فقط یکبار 
دیگر، ميزان درآمدی که از یک قسمت این برنامه حاصل 
می شود را ببينيد تا بدانيد که می شود بی خيالِ برخی 
محدودیت های داخلی شد. به خصوص این که یوتيوب 
مدتی است برای توليد محتوای منحصربه فرد و رعایت 
کپی رایت سختگيری می کند و کانال دیگری نمی تواند از این 
محتوای ایرانی به این راحتی کسب درآمد کند. اما این وسط 
می ماند ماجرای تحریم های ظالمانه آمریکایی که شرکتی 
چون گوگل بشدت آن را رعایت می کند و به قوانين ایالات 
متحده احترام می گذارد. برای این یکی هم می شود از راه های 
دیگری بهره برد. کافی است در بخش اداره کنندگان کانال، 
مدیری ایميل خود را وارد کند که حساب و مشخصاتی در 
خارج از ایران داشته باشد و پول به حساب آدرس ایميل او 
واریز شود. به همين سادگی می شود تحریم ها را هم دور زد. 
در صورتی که گوگل بخواهد راستی آزمایی کند، لوکيشن 
این کانال های صداوسيمایی در خارج از ایران قرار دارد! عصر 
جدید کشور اتریش را مبدأ کانال قرار داده و آی فيلم هم البته 
که نسخه افغانستانی این شبکه را روی خروجی قرار داده، در 
نتيجه همين کشور را هم مبدأ کانال نوشته. در صورتی که 
همه می دانيم این کانال )چه نسخه انگليسی، چه عربی و چه 

افغانستانی( از سعادت آباد خودمان روی ماهواره می رود.
کسب درآمد دلاری، یافتن مخاطبان جدید، عرض اندام 
جهانی یا هرچه که هدف راه اندازی کانال های ایرانی در 
یوتيوب باشد، اتفاق جدیدی است که باید مورد توجه قرار 
بگيرد. کاش این امکان دسترسی، تنها به عده ای خاص 
محدود نمی شد و مردم عادی هم می توانستند از این شبکه 
جهانی بهره مند شوند. بالاخره رسانه ملی برای همين مردم 

است دیگر...

»شهروند« از ایده جدید صداوسيما برای درآمدزایی به دلار گزارش می دهد

پول درآوردن یواشکی از یوتیوب
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